



تاریخ
۸
آبان
۱۴۰۴
پنجشنبه

وزیر ارتباطات :

برخورداری از فیبر نوری نیازمند

هزینه جدید مشترکان نیست

وزیر ارتباطات گفت: اگر مردم که از زیرساخت ارتباطی و خط ثابت استفاده می کنند، برای برخورداری از فیبر نوری اقدام کنند، نباید هزینه جدیدی بر آنان تحمیل شود و این موضوع از نظر قانونی قابل پیگیری است.
به گزارش ایسنا، ستار هاشمی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مطابق مصوبه کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات و رادیویی، مشوق‌هایی برای اتصال مشترکان و مردم به زیرساخت و بستر فیبرنوری در نظر گرفتیم.

مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران استان فارس: پدافند غیرعامل، ستون تاب‌آوری شبکه بانکی است



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران استان فارس، در هفته پدافند غیرعامل، آموزش نیروی انسانی و ارتقای هوشمندی سازمانی به‌عنوان ارکان پایداری بانکی تأکید کرد
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران فارس، در هفته پدافند غیرعامل، بهزاد شمس‌الدینی با تأکید بر نقش حیاتی این حوزه در حفظ پایداری شبکه بانکی، پدافند غیرعامل را راهبردی بنیادین برای صیانت از امنیت اقتصادی و سرمایه‌های مردمی دانست.
وی با اشاره به افزایش تهدیدات فناورانه و مخاطرات سایبری در جهان امروز گفت: در شرایطی که نظام مالی کشورها بیش از هر زمان دیگری در معرض تهدیدهای نوین قرار دارد، پدافند غیرعامل در بانک‌ها دیگر یک انتخاب نیست، بلکه ضرورتی اجتناب‌ناپذیر برای استمرار خدمت‌رسانی و حفظ اعتماد عمومی است.
شمس‌الدینی افزود: پدافند غیرعامل در حوزه بانکی صرفاً به مقوله‌های فنی محدود نمی‌شود، بلکه باید در تمامی لایه‌های سازمان از فناوری اطلاعات تا منابع انسانی و مدیریت عملیات نهادینه گردد. آموزش، آگاهی‌بخشی و ارتقای تاب‌آوری سازمانی از مؤلفه‌های اساسی تحقق این هدف هستند.
مدیر شعب استان فارس در ادامه با اشاره به رویکرد جامع بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در این زمینه اظهار داشت: این بانک با نگاه سیستمی و آینده‌نگر، برنامه‌های گسترده‌ای در زمینه ارتقای زیرساخت‌های امنیتی، پشتیبان‌گیری داده‌ها، توسعه سامانه‌های پایدار و به‌روزرسانی رویه‌های اجرایی در دستور کار دارد تا در برابر هرگونه تهدید احتمالی، عملیات بانکی بدون اختلال ادامه یابد.
وی خاطرنشان کرد: پایداری عملیات بانکی در گرو تعهد همه همکاران به اصول پدافند غیرعامل است. امروز، امنیت اطلاعات، سلامت فرآیندها و تداوم خدمت‌رسانی به مردم، سه ضلع اصلی تاب‌آوری بانکداری محسوب می‌شوند و بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در این مسیر با جدیت گام برمی‌دارد.

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد: برداشت ۱۴ هزار تن محصول از باغ‌های گردو استان فارس

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از پایان برداشت گردو از باغ‌های این استان خبر داد و گفت: امسال ۱۴ هزار تن محصول از سطح هفت هزار و ۵۹۹ هکتار باغ‌های بارور برداشت شده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، ابوالفضل زمانی فرد با اشاره به اینکه برداشت گردو از مردامه‌ا آغاز شد و تا اوایل آبان ماه ادامه داشت، افزود: سطح باغ‌های گردو در استان فارس هفت هزار و ۹۱۸ هکتار است و ۳۱۹ هکتار آن هنوز به مرحله ثمردهی اقتصادی نرسیده‌اند.
به گفته این مقام مسئول، استان فارس با ۴ درصد سطح باغ‌های گردو در کشور رتبه هفتم سطح زیر کشت و با ۴ درصد تولید گردوی کشور ششمین استان تولید کننده گردو در کشور محسوب می‌شود. زمانی فرد خاطر نشان کرد: شهرستان‌های بوانات، سپیدان، اقلید، شیراز، مرودشت، ممسنی، خرمیبد،

سختگوی دولت درباره خروج از لیست سیاه FATF، گفت: هنگام تصویب خروج از CFT و پارلوم هم می‌دانستیم که روند خروج از لیست سیاه زمان‌بر است و به سرعت اتفاق نمی‌افتد.
به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، فاطمه مهاجرانی در حاشیه جلسه هیئت دولت با اشاره به ارائه گزارش وزرای که در جلسه مجلس شورای اسلامی حضور پیدا کردند، گفت: وجه نظارتی مجلس را به رسمیت می‌شناسیم اما باید راجع به هر اقدامی که این روزها باعث تشویش اذهان

سختگوی دولت:
خروج از لیست سیاه FATF زمان‌بر است
مردم و بر هم زدن اجتماع معنادار ایرانیان در راستای هویت ملی شود، مراقبت کنیم.
وی همچنین در خصوص عدم خروج ایران از لیست سیاه FATF گفت: هنگام تصویب خروج از CFT و پارلوم هم می‌دانستیم که روند خروج از لیست سیاه زمان‌بر است و به سرعت اتفاق نمی‌افتد. بانک مرکزی در این خصوص گزارش مفصلی ارائه کرده است و وزیر اقتصاد نیز این آمادگی را دارد که توضیحات کاملی به اهالی رسانه ارائه کند.

معاون وزیر کشاورزی:

۲ هزار رأس دام به دلیل تب برفکی تلف شدند

خسارت ۲ هزار میلیارد تومان تاکنون

معاون وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به توزیع واردات ۳ میلیون و ۸۰۰ دوز واکسن تب برفکی، گفت: اگر این بیماری اپیدمی می‌شد، حداقل ۲۰ تا ۴۰ همت خسارت داشت، ولی همین الان که ۲ هزار رأس تلفات داشتیم، خسارت آن در قالب تلفات و کاهش تولید شیر و گوشت به ۲ همت رسیده است.
به گزارش خبرنگار ایلنا، علیرضا رفیعی‌پور، معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان دامپزشکی کشور در نشست خبری با رسانه‌ها در مورد شیوع بیماری تب برفکی در میان دام‌های کشور گفت: سازمان بهداشت جهانی دام در فروردین ماه اعلام کرد که سویه جدید بیماری تب برفکی با عنوان SATI شناسایی شده است.
وی در مورد اقدامات پیشگیرانه سازمان دامپزشکی کشور علیه این بیماری، گفت: در ببحوجه جنگ ۱۲ روزه ما فراخوان دریافت واکسن از کشورهای دیگر دادیم که ترکیه فراخوان ما را پاسخ داد.
۳ میلیون و ۸۰۰ هزار دوز واکسن تب برفکی توزیع شد
رئیس سازمان دامپزشکی کشور با اشاره به واردات ۵۰۰ هزار دوز واکسن تب برفکی در زمان جنگ ۱۲ روزه، گفت: با اینکه هنوز گزارشی از بیماری تب برفکی در میان دام‌ها نداشتیم ولی اقدام به واردات ۵۰۰ هزار دوز واکسن کردیم.
رفیعی‌پور ادامه داد: تاکنون علاوه بر ۵۰۰ هزار دوز ذخیره‌شده، ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار دوز واکسن وارد شده و قرار است ۲ میلیون دوز واکسن وارد شود.
خسارت ۲ همتی تب برفکی تاکنون
رئیس سازمان دامپزشکی کشور با اشاره به خسارت‌های اقتصادی این بیماری گفت: اگر این بیماری اپیدمی می‌شد، حداقل ۲۰ تا ۴۰ همت خسارت داشت، ولی همین الان که ۲ هزار رأس تلفات داشتیم، خسارت آن در قالب تلفات و کاهش تولید شیر و گوشت به ۲ همت رسیده است.
پرداخت غرامت دامداری‌های متضرر از طریق صندوق بیمه معاون وزیر جهاد کشاورزی در مورد وظیفه این سازمان، گفت: وظیفه ما ارزیابی خسارت و پرداخت غرامت به دامداری‌های متضرر از این بیماری است.
رفیعی‌پور ادامه داد: این خسارت از طریق صندوق بیمه و از طرق دیگر پرداخت خواهد شد.
در حالت آماده‌باش قرار داریم

شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد:

تداوم روند نوسازی و بهسازی معابر با اجرای گسترده آسفالت‌ریزی در منطقه



رستم‌زاده با اشاره به اهمیت بازسازی زیرساخت‌ها در توسعه پایدار شهری گفت: «بهسازی آسفالت، در کنار اجرای پروژه‌های لوله‌گذاری آب‌های سطحی و اصلاح هندسی معابر، از جمله برنامه‌های راهبردی منطقه ۹ در راستای تحقق مفهوم «شهر مقاوم و هوشمند» است. این اقدامات نه تنها به ارتقای کیفیت زندگی شهروندان منجر می‌شود، بلکه گامی مؤثر در جهت مدیریت بهینه منابع، افزایش ایمنی و کاهش هزینه‌های نگهداری در آینده خواهد بود.»
وی در پایان تصریح کرد: «با همکاری معاونت فنی و عمرانی شهرداری شیراز، روند آسفالت‌ریزی معابر در منطقه ۹ با شدت بیشتری ادامه دارد و تا پایان فصل پاییز، چندین هزار مترمربع دیگر از سطح معابر نوسازی و بهسازی خواهد شد. قطعاً همراهی و رضایت شهروندان، بزرگ‌ترین سرمایه مدیریت شهری در ادامه این مسیر خدمت‌رسانی است.

گامی نو در مدیریت منابع آبی کشور؛

امضای تفاهم‌نامه همکاری فولاد غدیر نی‌ریز و دانشگاه شیراز برای ساخت سیستم استحصال آب



غذیر نی‌ریز، نمونه نیمه‌صنعتی این سیستم را طراحی می‌کند.
احمدی در این مراسم با تأکید بر توجه ویژه شرکت فولاد غدیر نی‌ریز، گفت: «این پروژه یکی از نوآورانه‌ترین طرح‌های زیست‌محیطی شرکت فولاد غدیر نی‌ریز است که می‌تواند حداقل ۴۰ درصد از آب موجود در هوای خروجی برج‌های خنک‌کننده را بدون مصرف انرژی اضافی بازیافت کند. با بهره‌برداری از نمونه صنعتی، پیش‌بینی می‌شود سالانه بیش از ۳۰۰ هزار مترمکعب آب بازیافت شود.
احمدی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت موضوع آب در کشور گفت: «شرکت فولاد غدیر نی‌ریز همواره در خط مقدم طرح‌های تأمین و مدیریت منابع آبی کشور قرار داشته و پیش از این نیز در پروژه‌هایی همچون انتقال آب از خلیج فارس و احداث تصفیه‌خانه فاضلاب صنعتی، نقش پیشرو ایفا کرده است. ما باور داریم که توسعه پایدار صنعت بدون نگاه دانش‌بنیان و زیست‌محیطی ممکن



صفحه
۲
شماره
۴۳۳۴
سال
سی ام

معاون اجرایی رئیس جمهور:

امروز مشخص شد کسری بودجه

خواهیم داشت

تدبیر می‌کنیم که مشکلی برای مردم پیش نیاید

معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: شده ان‌شالله تدبیر می‌کنیم که مشکلی برای مردم پیش نیاید.
وی در پاسخ به این سؤال که برای بودجه بعدی کسری داریم، گفت: امروز مشخص شد که کسری وزارت نفت و یک مقداری کمتر هفته آینده هر وزارتخانه‌ای که درآمدزا است مانند وزارت اقتصاد، وزارت ارتباطات و وزارت نیرو و وزارتخانه‌های دیگر که هزینه‌ای دارند را بیان کنند و وزارت نفت و یک مقداری کمتر وزارت ارتباطات و وزارت نیرو و وزارت اقتصاد، راه‌های افزایش درآمد را بیان کنند و وزارت نفت و یک مقداری کمتر وزارت ارتباطات و وزارت نیرو و وزارت اقتصاد، راه‌های افزایش درآمد را بیان کنند.
به گزارش خبرنگار ایلنا، محمدجعفر قائم پناه معاون اجرایی رئیس جمهور در پایان جلسه هیئت دولت درباره بودجه سال آینده گفت: رئیس جمهور بر مسئله بودجه‌ریزی عملیاتی تأکید دارند و اشاره داشتند که نیاز است بودجه بر مبنای عملکرد پرداخت شود. این مسئله نظم بودجه را در پی خواهد داشت.
وی در پاسخ به این سؤال که دولت چقدر کسری بودجه دارد گفت: کسری دارد. درآمد‌ها کم محقق باید بینیم.

وزیر بهداشت :

تحریم‌ها در حوزه دارو اثر دارد

اما فعلاً وضع از گذشته بهتر است

وزیر بهداشت گفت: از لحاظ تأمین ارز و تأمین هزینه‌ها چه در داروهای تولید داخل و چه واردات فعلاً وضع ما از گذشته بهتر است.
وزیر بهداشت افزود: قطعاً تحریم‌ها اثر می‌گذارد و مخصوصاً در به گزارش ایسنا، محمدرضا ظفرقندی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در بیماری‌های خاص کاری که انجام می‌دهیم این است که کمیسیون بررسی دارو مرتب تشکیل می‌شود تا داروهایی که نیاز است تصویب شود و در لیست دارویی ما قرار گیرد که آن‌ها را تأمین می‌کنیم.
وی یادآور شد: از لحاظ تأمین ارز و تأمین هزینه‌ها چه در داروهای

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس:

۱۲۰ نقطه حادثه‌خیز در راه‌های فارس

رفع شد



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس از رفع ۱۲۰ نقطه حادثه‌خیز در راه‌های استان خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس، علیرضا امیری مدیر این اداره کل اظهار داشت: استان فارس با بیش از ۲۱ هزار کیلومتر انواع راه شامل؛ بزرگراه‌ها، راه‌های اصلی، فرعی و روستایی نزدیک به ۱۰ درصد از کل راه‌های کشور را در خود اختصاص داده که این حجم بالا از راه‌ها، مسئولیت راهداری این استان را دوچندان کرده و نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و مستمر برای نگهداری و ارتقای ایمنی مسیرهای مواصلاتی است.
وی افزود: از سال ۱۳۹۴ تا ۱۴۰۳، ۱۲۰ نقطه حادثه‌خیز در فارس برطرف شده و امسال نیز از ۴۱ پروژه جدید، ۲۴ مورد تکمیل و صورت‌جلسه آن با پلیس‌راه منعقد شده که علاوه بر آن، ۶۰ نقطه جدید به‌صورت امنی در شهرستان‌ها در حال رفع خطر است.
به گفته مدیرکل راهداری فارس، در چهار ماه نخست امسال بیش از ۳۵۰۰ کیلومتر خط‌کشی راه‌ها، ۱۹ مورد نصب علائم ایمنی، ۸۰ نقطه روشنایی و اجرای طرح‌های نیوجرسی و شیار لرزانده انجام شده که این اقدامات نیازمند حمایت